3

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________29.04.__________ 2025 г.

№___450___

	О создании конкурсной комиссии по отбору претендентов для заключения договора о целевом обучении между администрацией Сосновского муниципального округа Нижегородской области и гражданином с обязательством последующего прохождения муниципальной службы и утверждении её состава

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2024 № 555 «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования», администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Создать конкурсную комиссию по отбору претендентов для заключения договора о целевом обучении между администрацией Сосновского муниципального округа Нижегородской области и гражданином с обязательством последующего прохождения муниципальной службы (далее-Комиссия).
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

3. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить в установленном порядке в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Утверждено

постановлением администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 29.04.2025 № 450
СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору претендентов для заключения договора о целевом обучении между администрацией Сосновского муниципального округа Нижегородской области и гражданином с обязательством последующего прохождения муниципальной службы (далее – конкурсная комиссия)
	Председатель конкурсной комиссии
	- Зимин Анатолий Станиславович, глава местного самоуправления Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	- Федина Елена Вячеславовна, заместитель главы администрации, начальник управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Секретарь конкурсной комиссии
	- Курникова Ирина Владимировна, консультант юридического отдела управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Члены конкурсной комиссии

	Шашин Андрей Евгеньевич
	- заместитель начальника управления делами, начальник юридического отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Белова Ксения Александровна
	- начальник информационного отдела управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Цаплина Марина Александровна
	- начальник отдела мобилизационной работы администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Грибкова Ирина Николаевна
	- директор автономной некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса»

	Гудков Владислав Александрович
	- преподаватель ГБПОУ «Сосновский агропромышленный техникум» (по согласованию)

PAGE